
UCHWAŁA NR XXXIII/271/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/244/2016 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 086 437 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi  
55 105 326 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 50 549 647 zł,
dochody majątkowe w wysokości 4 555 679 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 086 437 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
58 663 495 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 47 731 301,57 zł,
wydatki majątkowe w wysokości 10 932 193,43 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 10 432 193,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 511 039,00 - 430 000,00

Drogi publiczne gminne 3 511 039,00 - 430 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
450 000,00 - 430 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

14 848 039,00 430 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
325 020,00 430 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
32 000,00 430 000,00

851 Ochrona zdrowia 627,00 - 273,00

Pozostała działalność 627,00 - 273,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

627,00 - 273,00

852 Pomoc społeczna 1 130 163,00 - 32 405,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

83 587,00 2 170,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 379,00 1 905,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
31 208,00 265,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
307 204,00 - 29 575,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
304 004,00 - 29 575,00

85214 277 629,00

274 429,00

85213 85 757,00

53 284,00

31 473,00

85195 354,00

354,00

1 097 758,00

75618 755 020,00

462 000,00

354,00

60016 3 081 039,00

20 000,00

15 278 039,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/271/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r.

Rozdział Po zmianie

3 081 039,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2017 r.

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 2



Zasiłki stałe 228 845,00 - 2 739,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
226 845,00 - 2 739,00

Ośrodki pomocy społecznej 204 152,00 - 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
180 552,00 - 120,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 657,00 - 2 981,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 795,00 - 2 934,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
3 862,00 - 47,00

Pomoc w zakresie dożywiania 238 418,00 840,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
238 418,00 840,00

855 Rodzina 17 038 995,00 - 1 053 759,00

Świadczenie wychowawcze 10 693 469,00 - 239 593,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 689 769,00 - 239 593,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 345 326,00 - 814 166,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 170 328,00 - 816 528,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
137 698,00 2 362,00

56 191 763,00 - 1 086 437,00

140 060,00

Razem: 55 105 326,00

10 450 176,00

85502 5 531 160,00

5 353 800,00

239 258,00

15 985 236,00

85501 10 453 876,00

19 861,00

3 815,00

85230 239 258,00

85228 63 676,00

224 106,00

85219 204 032,00

180 432,00

85216 226 106,00

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 8 165 248,75 - 170 150,00

Drogi publiczne gminne 5 774 270,00 - 170 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 727 140,00 - 170 150,00

750 Administracja publiczna 4 893 072,00 2 315,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 392 479,00 2 315,00

Zakup usług pozostałych 203 210,00 2 315,00

801 Oświata i wychowanie 14 500 212,13 46 000,00

Szkoły podstawowe 8 269 819,00 46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 156,00 46 000,00

851 Ochrona zdrowia 220 627,00 - 273,00

Pozostała działalność 627,00 - 273,00

Zakup usług pozostałych 627,00 - 273,00

852 Pomoc społeczna 4 177 209,00 - 32 358,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

83 687,00 2 170,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 587,00 2 170,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
465 104,00 - 29 575,00

Świadczenia społeczne 454 004,00 - 29 575,00

Zasiłki stałe 228 945,00 - 2 739,00

Świadczenia społeczne 226 845,00 - 2 739,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 836 291,00 - 120,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 054 767,00 - 120,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 480 253,00 - 2 934,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 795,00 - 2 934,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/271/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2017 r.

7 995 098,75

60016 5 604 120,00

6050 4 556 990,00

4 895 387,00

75023 3 394 794,00

4300 205 525,00

14 546 212,13

80101 8 315 819,00

6050 210 156,00

220 354,00

85195 354,00

4300 354,00

4 144 851,00

85213 85 857,00

4130 84 757,00

85214 435 529,00

3110 424 429,00

85216 226 206,00

3110 224 106,00

85219 1 836 171,00

4010 1 054 647,00

85228 477 319,00

4170 21 861,00

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 4



Pomoc w zakresie dożywiania 438 418,00 840,00

Świadczenia społeczne 438 418,00 840,00

855 Rodzina 17 173 857,00 - 1 056 121,00

Świadczenie wychowawcze 10 689 769,00 - 239 593,00

Świadczenia społeczne 10 529 422,00 - 235 999,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 514,00 - 2 594,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 256 428,00 - 816 528,00

Świadczenia społeczne 6 049 218,00 - 792 032,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 020,00 - 24 496,00

926 Kultura fizyczna 842 447,00 124 150,00

Obiekty sportowe 348 910,00 124 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 450,00 124 150,00

59 749 932,00 - 1 086 437,00

85230 439 258,00

3110 439 258,00

16 117 736,00

85501 10 450 176,00

3110 10 293 423,00

4210 6 920,00

4300 10 000,00

85502 5 439 900,00

6050

3110 5 257 186,00

4010 126 524,00

400 600,00

966 597,00

Razem: 58 663 495,00

92601 473 060,00

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 5



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 12

1 010 01010 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Iława w miejscowościach Stanowo, 

Franciszkowo Górne, Franciszkowo Dolne, 

Borek, Mątyki

120 000,00 Urząd Gminy

2 010 01042 6050
Przebudowa drogi gminnej z Ławic do 

Tchórzanki 
250 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni dróg w 

miejscowościach: Siemiany - Szwalewo
123 540,00

Urząd Gminy                                                                 

Sołectwo Siemiany (8.177,32)

4 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Frednowy 99 600,00
Urząd Gminy                                                               

Sołectwo Frednowy (24.200,00)

5 600 60016 6050
Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś - 

łącznik ul. Diamentowej
10 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Nowa Wieś ul. Tęczowa
265 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Rudzienicach - 

ul. Lipowa (działka nr 146024N)
5 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni dróg w m. Wikielec 

(działka nr 154, 137/14, 31/13, 149) oraz w m. 

Dziarnówko (działka nr 87)

142 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Gulb - Wólka - 

projekt
10 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050

Budowa przystanków autobusowych w 

miejscowościach: Szczepkowo, Lowizowo, 

Gromoty i Laseczno

22 000,00 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gulb - Skarszewo 3 879 850,00 Urząd Gminy

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/271/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r.

Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Rok budżetowy 

2017 

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 

2016 r.

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2017 

roku**

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. §*

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 6



12 630 63095 6050
Zagospodarowanie plaży wiejskiej w 

Siemianach dla celów rekreacyjnych
10 000,00 Urząd Gminy

13 630 63095 6050
Zagospodarowanie plaży wiejskiej w 

Kałdunach dla celów rekreacyjnych
13 300,00 Sołectwo Kałduny (13.300,00)

14 630 63095 6050
Zagospodarowanie brzegów jeziora Łabędź w 

Kamieniu Małym
20 000,00

Urząd Gminy                                                    

Sołetwo Wola Kamieńska (12.000,00)

15 700 70005 6050
Budowa socjalnego budynku mieszkalnego w 

Mątykach
5 000,00 Urząd Gminy

16 750 75023 6050 E-Innowacje Warmii i Mazur - projekt 61 642,00 Urząd Gminy

17 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie 5 000,00 Urząd Gminy

18 754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie 5 000,00 Urząd Gminy

19 801 80101 6050 E-Zarządzanie oświatą - projekt 164 156,00 Urząd Gminy

20 801 80101 6050
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wikielcu (projekt)
20 000,00 Urząd Gminy

21 801 80101 6050
Przebudowa i remont Szkoły Podstawowej w 

Lasecznie
26 000,00 Urząd Gminy

22 801 85219 6050
Przebudowa i remont budynku Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej
100 000,00 GOPS

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Iława 
563 500,00

Urząd Gminy Sołectwa:   Dół (7.100,00), 

Dziarny (18.500,00), Ławice (1.500,00), 

Mątyki (18.000,00), Radomek (1.000,00), 

Siemiany (3.500,00), Tynwałd (8.000,00), 

Wikielec (6.000,00)

24 900 90095 6050

Uzdrowisko Siemiany (II etap) - urządzenie i 

zagospodarowanie terenu plaży, pola 

namiotowego oraz kąpieliska wraz z budową 

pomostu i mola w Siemianach w Gminie Iława

80 000,00 Urząd Gminy

25 900 90095 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - odnawialne źródła energii 
28 000,00 Urząd Gminy

26 900 90095 6050 Budowa slipu w miejscowości Siemiany 132 500,00 Urząd Gminy

27 900 90095 6050

Instalacja elektrowni fotowoltaicznej o mocy 

23,3 kWp dla ekologicznej przystani 

żeglarskiej w Siemianach

203 500,00 Urząd Gminy

28 921 92109 6050 Rewitalizacja zabytkowego parku w Stanowie 10 000,00 Urząd Gminy

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 7



29 921 92109 6050
Przebudowa i remont budynku świetlicy 

wiejskiej w Mątykach
200 000,00 Urząd Gminy

30 921 92109 6050
Budowa Centrum kulturalno-rekreacyjnego w 

Stradomnie
5 000,00 Urząd Gminy

31 921 92109 6050
Budowa Centrum Aktywności Społecznej w 

Nowej Wsi
5 000,00 Urząd Gminy

32 921 92109 6050 Budowa parkingu przy świetlicy w Mózgowie 21 000,00
Urząd Gminy                                                        

Sołectwo Mózgowo (10.761,70)

33 921 92109 6050
Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w 

Wikielcu
32 400,00

Urząd Gminy                                                                       

Sołectwo Wikielec (17.302,80)

34 921 92195 6050 Zagospodarowanie centrum wsi Ząbrowo 96 000,00
Urząd Gminy                                                                

Sołectwo Ząbrowo (21.302,80)

35 921 92195 6050 Budowa wiaty w miejscowości  Starzykowo 11 655,00
Urząd Gminy Iława                                                      

Sołectwo Starzykowo (11.652,80)

36 921 92195 6050
Budowa wiaty w m. Skarszewo, Szymbark, 

Frednowy
36 000,00

Urząd Gminy                                                                

Sołectwo Skarszewo (8.887,70)

37 921 92195 6050
Zagospodarowanie centrum wsi Laseczno na 

cele wypoczynku i rekreacji - projekt
10 000,00 Urząd Gminy

38 921 92195 6050

Budowa elementów małej architektury oraz 

wyposażenie świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Iława

50 000,00 Urząd Gminy

39 926 92601 6050 Budowa szatni przy boisku w Rudzienicach 205 500,00 Urząd Gminy

40 926 92601 6050 Przebudowa boiska sportowego w Ząbrowie 195 100,00 Urząd Gminy

41 926 92695 6050 Budowa placów zabaw w m. Karaś i Kwiry 50 000,00 Urząd Gminy

42 926 92695 6050
Budowa placów zabaw w m. Laseczno Małe                   

i Segnowy
50 000,00 Urząd Gminy

43 926 92695 6050
Urządzenie siłowni zewnętrznej we 

Franciszkowie
15 000,00 Sołectwo Franciszkowo

44 926 92695 6050
Urządzenie placu zabaw w miejscowości 

Stradomno
17 337,00 Sołectwo Stradomno

I. 5 531 105,00 1 843 475,00Ogółem:

 

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 8



1 700 70005 6060
Zakup gruntów pod drogi, przepompownie, 

itp..
75 000,00 Urząd Gminy

2 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne w UG w Iławie 20 000,00 Urząd Gminy

3 754 75412 6060
Zakup samochodu strażackiego dla OSP w 

Ławicach )
800 000,00 Urząd Gminy

4 801 80101 6060 Kosiarka samojezdna dla SSP Rudzienice 5 000,00 SSP Rudzienice

5 921 92109 6060
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Woli 

Kamieńskiej
5 000,00 Sołectwo Wola Kamieńska

6 921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Karasiu 10 000,00 Sołectwo Karaś

7 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Rudzienicach 15 000,00 Sołectwo Rudzienice

8 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Segnowy 5 000,00 Sołectwo Ząbrowo

9 926 92695 6060 Doposażenie placu zabaw w Gardzieniu 10 200,00 Sołectwo Gardzień

II. 945 200,00

1 600 60014 6300 Dotacja dla Powiatu Iławskiego 2 064 710,00 Urząd Gminy

2 710 71035 6300
Dotacja dla Gminy Miejskiej Iława (rozbudowa 

cmentarza)
13 203,43 Urząd Gminy

3 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Policji na 

dofinansowanie zakupu inwestycyjnego
22 500,00 Urząd Gminy

4 851 85111 6220 Dotacja - wyposażenie Szpitala w Iławie 10 000,00 Urząd Gminy

5 900 90095 6650
Wpłata na rzecz Związku Gmin "Jeziorak" 

(dot. inwestycji w siedzibie Związku)
2 000,00 Urząd Gminy

III. 2 112 413,43

5 531 105,00 4 901 088,43

Ogółem:

Ogółem zadania inwestycyjne: 10 432 193,43

Razem I + II + III

Ogółem:

Inne majątkowe

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 627,00 - 273,00 354,00

85195 Pozostała działalność 627,00 - 273,00 354,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

627,00 - 273,00 354,00

852 Pomoc społeczna 74 174,00 - 1 029,00 73 145,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

51 379,00 1 905,00 53 284,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 379,00 1 905,00 53 284,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 795,00 - 2 934,00 19 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 795,00 - 2 934,00 19 861,00

855 Rodzina 16 860 097,00 - 1 056 121,00 15 803 976,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 689 769,00 - 239 593,00 10 450 176,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 689 769,00 - 239 593,00 10 450 176,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 170 328,00 - 816 528,00 5 353 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 170 328,00 - 816 528,00 5 353 800,00

16 984 700,00 - 1 057 423,00 15 927 277,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/271/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Razem:

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 627,00 - 273,00 354,00

85195 Pozostała działalność 627,00 - 273,00 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 627,00 - 273,00 354,00

852 Pomoc społeczna 74 174,00 - 1 029,00 73 145,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

51 379,00 1 905,00 53 284,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 379,00 1 905,00 53 284,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 795,00 - 2 934,00 19 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 795,00 - 2 934,00 19 861,00

855 Rodzina 16 860 097,00 - 1 056 121,00 15 803 976,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 689 769,00 - 239 593,00 10 450 176,00

3110 Świadczenia społeczne 10 529 422,00 - 235 999,00 10 293 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 514,00 - 2 594,00 6 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 170 328,00 - 816 528,00 5 353 800,00

3110 Świadczenia społeczne 5 985 218,00 - 792 032,00 5 193 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 020,00 - 24 496,00 126 524,00

16 984 700,00 - 1 057 423,00 15 927 277,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/271/2017 Rady Gminy Iława z dnia 24 lutego 2017 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Razem:

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów dotyczyły:

1. dostosowania planów finansowych jednostek budżetowych do obowiązującego Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. (rozdział 75618, 60016),

2. otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 5/2017 z dnia 1 lutego 2017 r.

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

1. w dz. 801 – zwiększenia o kwotę 20 000 zł na wykonanie dokumentacji projektowej na „Rozbudowę

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu” oraz o kwotę 26 000 zł na dokumentację projektową

„Przebudowa i remont Szkoły Podstawowej w Lasecznie”,

2. w rozdz. 60016 – zmniejszenia o kwotę 170 150 zł z zadania „Przebudowa drogi gminnej Gulb –

Skarszewo” (po przetargu),

3. w rozdz. 92601 – zwiększenie o kwotę 124 150 zł - zabezpieczenie zadania „Przebudowa boiska

sportowego w Ząbrowie” (bez wnioskowanego dofinansowania z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej),

4. pozostałe zwiększenia i zmniejszenia - otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK

5/2017 z dnia 1 lutego 2017 r.

Id: 90230095-5DD7-4C4E-BDF8-746D11CE244F. Podpisany Strona 1




